Dins del Procés d’homologaciéo d’empreses per a la formacio en centres de treball s"ha
establert un model de coordinacié i seguiment del projecte on hi participaran els centres
formats en equips de treball i que es desplegaran en xarxes per territoris.

La coordinacié de cada Xarxa esta formada per professorat amb experiéncia en el projecte de

procés d’homologacié d’empreses per 'FCT i la coordinacié Territorial.

XARXES TERRITORIALS: Experts de centre i Coordinadors/es territorials.

TERRITORI EQUIP TECNIC Telefon Correu
Joan Hidalgo 93551 10 00 joan.hidalgo@gencat.cat
Consorci Educacio - Ext. 6664
BCN Blanca Giralt (ETP Clot)
Antoni Escobar (I.Escola del
Treball)
Jordi Granel 93 481 60 00 jordi.granel@gencat.cat
Barcelona comarques _ Ext. 5302
Neus Sabaté (l. Provengana)
Jesus Llop 93 685 94 50 jesus.llop@gencat.cat
Baix Llobregat : Ext. 6228
Josep Ma. Carrique (El Palau)
Antoni Cornudella 93 693 05 90 antoni.cornudella@gencat.cat
Catalunya Central : _ Ext. 7062
Joan Morros ( I.Guillem Cata)
Sara Oliveras 872 975 555 sara.oliveras@gencat.cat
Girona Manoli Lozano (I. Narcis Xifra),
Roser Poch (I. Montilivi)
Francisco Gonzalez 973 279 999 francisco.gonzalezh@gencat.ca
Lleida Ext. 5884 t
Pilar Cos (l. Alfons Costrafreda)
F.Xavier Pérez (l. Joan Brudieu)
Francesc Papi6 977 251 440 francesc.papio@gencat.cat
Ext. 5010
Tarragona Javier Abad (I.Pere Martell)
Concepcién Murioz (I.
d’Horticultura i Jardineria de Reus
Rosa Almuni 977 448 711 mariarosa.almuni@gencat.cat
Terres de I'Ebre : _ Ext. 5247
Mari Fandos (I.Montsia)
Carme Vihas 93748 44 55 cvinas@xtec.cat
Vallés Occidental Ext. 6103
Dolors Rodriguez (l.Castllarnau)
Dolors Castro 93693 18 90 dolors.castro@gencat.cat
Ext. 6488

Maresme-Vallés
Oriental

Antonia Aguilera (l. Carles
Vallbona)
Montserrat Jorda (I. Thos i Codina)

Per qualsevol dubte, consulta i/o aclariment, us podeu dirigir als responsables de la vostra xarxa territorial




